



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ๐๘ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙/๙ หมู่ ๙
ตำบลบางคูรัด อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๓๖-๒๘๓๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๒๕๕๖๓๐๑๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๒๗๕๓๗
วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง
ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท ๐๘ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	PREFORMED D/E, SAC 22kV 50 sq.mm. 21.80 mm (1020260202)	๘๐	อัน	๖๔.๒๐	๕,๑๓๖.๐๐
๒	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. (1020300102)	๒๐๐	อัน	๒๑.๕๑	๔,๓๐๑.๕๐
๓	H-CONNECTOR, MAIN AL 25-50, TAP AL/CU 16-35 (1020320011)	๕๐	อัน	๒๙.๙๖	๑,๔๙๘.๐๐
๔	H-CONNECTOR, MAIN AL 50-95, TAP AL/CU 50-95 (1020320012)	๓๑๐	อัน	๓๗.๔๕	๑๑,๖๐๙.๕๐
๕	H-CONNECTOR, MAIN AL 35-50, TAP CU 6-10 (1020320014)	๑๒๐	อัน	๒๙.๙๖	๓,๕๙๕.๖๐
๖	SLEEVE, TENSION AL 50 SQ.MM. (1020400012)	๒๖๐	อัน	๖๔.๒๐	๑๖,๖๙๒.๐๐
๗	SLEEVE, TENSIONLESS AL 50 SQ.MM. (1020410014)	๑๓๐	อัน	๕๓.๕๐	๖,๙๕๕.๐๐
๘	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. (1020420102)	๑๔๐	อัน	๑๑.๐๒	๑,๕๔๒.๘๘



นางสาวณภัทร์ปวีร์ วิวันชัย
กรรมการผู้จัดการ
14 พ.ย. 2566

๙	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (1040000000)	๓๐	ชุด	๘๐๓.๕๗	๒๔,๑๐๗.๑๐
๑๐	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets) (1040000007)	๓๐	ชุด	๗๓๐.๘๑	๒๑,๙๒๔.๓๐
๑๑	กระบอกฟิวส์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ (1040010006)	๖๐	ชุด	๙๖๓.๐๐	๕๗,๗๘๐.๐๐
๑๒	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ (1040020011)	๑๐๐	อัน	๗๔.๙๐	๗,๔๙๐.๐๐
๑๓	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ (1040020012)	๒๐๐	อัน	๘๙.๘๘	๑๗,๙๗๖.๐๐
๑๔	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ (1040020013)	๑๕๐	อัน	๑๐๕.๙๓	๑๕,๘๘๙.๕๐
๑๕	FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V (1040020102)	๒๐	ชุด	๓,๔๒๔.๐๐	๖๘,๔๘๐.๐๐
๑๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบโยเซจ (1040030002)	๑๐๐	เส้น	๔๘.๗๙	๔,๘๗๙.๒๐
๑๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030004)	๑๕๐	เส้น	๕๐.๘๓	๗,๖๒๓.๗๕
๑๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030005)	๑๕๐	เส้น	๕๑.๔๗	๗,๗๒๐.๐๕
๑๙	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030006)	๑๕๐	เส้น	๕๒.๑๑	๗,๘๑๖.๓๕
๒๐	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030008)	๒๒๐	เส้น	๕๘.๗๔	๑๒,๙๒๓.๔๖
๒๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. (1010110200)	๒๕	อัน	๒๑.๙๔	๕๔๘.๓๘
(สามแสนหกพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๘๖,๔๓๗.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๐๕๐.๖๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐๖,๔๘๘.๑๓

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ ถ.ศรีภักถยา
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :



[Handwritten Signature]

นางสาวณภัทร์ปวีร์ วิวันชัย
กรรมการผู้จัดการ

14 พ.ย. 2566

๑. การติดต่อการเสตมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๖๒๔๘ ชื่อพัสดุสำรองคลังแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้องของ กฟอ.นร. และ
กฟฟ. ในสังกัด (งวดวันที่ ๙ พ.ย. ๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๖๒๔๘

เลขคุณสมบัติ ๖๖๑๑๙๑๕๖๒๔๘๗๖

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเทวินทร์ เทพา)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองระนอง

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327537
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวงานหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
 ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีกิติยา ค.บางรองอ.บางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 คิวลิตี้ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 9/9
 -
 ค.บางคูรัด อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 - จัดซื้อพัสดุสำรองคลังแม่ข่ายไฟฟ้าฯของ กฟอ.นร. และ กฟฟ.ในสังกัด (งวดวันที่ 9 พ.ย. 66)
 - รายงานขอซื้อ ร.3 นร.(บพ)3698/2566 ลว. 10 พ.ย. 66
 - เลขโครงการ e-GP : 66119156248

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0202 PERFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. 21.80mm	80.000 ชิ้น	60.00	4,800.00
2	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	20.10	4,020.00
3	1-02-032-0011 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	50.000 ชิ้น	28.00	1,400.00
4	1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	310.000 ชิ้น	35.00	10,850.00
5	1-02-032-0014 H-CONNCTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	120.000 ชิ้น	28.00	3,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดในหนังสือ



(Handwritten signature)

นางสาวณภัทรปวีร์ วิวัฒน์ชัย
 กรรมการผู้จัดการ



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327537
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวงหา้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	260.000 ชิ้น	60.00	15,600.00
7	1-02-041-0014 SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	130.000 ชิ้น	50.00	6,500.00
8	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	140.000 ชิ้น	10.30	1,442.00
9	1-04-000-0000 S.A., 21 KV. 5 KA.	30.000 ชิ้น	751.00	22,530.00
10	1-04-000-0007 S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	30.000 ชิ้น	683.00	20,490.00
11	1-04-001-0006 FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 12 KA.	60.000 ชิ้น	900.00	54,000.00
12	1-04-002-0011 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	100.000 ชิ้น	70.00	7,000.00
13	1-04-002-0012 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	200.000 ชิ้น	84.00	16,800.00
14	1-04-002-0013 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	150.000 ชิ้น	99.00	14,850.00
15	1-04-002-0102 FSD, FULL INSULATED, IX400A, 400V	20.000 ชิ้น	3,200.00	64,000.00
16	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEF-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	45.60	4,560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเทวินทร์ เทพทา)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ. (ท) กฟอ. นร. รักษาการแทน ผอ. กฟอ. นร.
 วันที่(Date) ๑๔ พย. ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเทวินทร์ เทพทา)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ. (ท) กฟอ. นร. รักษาการแทน ผอ. กฟอ. นร.
 วันที่(Date) ๑๔ พย. ๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา



นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย
 กรรมการผู้จัดการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327537
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.อ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
17	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	150.000 ชิ้น	47.50	7,125.00
18	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	150.000 ชิ้น	48.10	7,215.00
19	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	150.000 ชิ้น	48.70	7,305.00
20	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	220.000 ชิ้น	54.90	12,078.00
21	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	25.000 ชิ้น	20.50	512.50
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				286,437.50
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				286,437.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,050.63
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				306,488.13

(สามแสนหกพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๔ พ.อ. ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๔ พ.อ. ๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Handwritten signature of Ms. Nattaporn Wirunchai

นางสาวณภัทรปวีร์ วรรณชัย
กรรมการผู้จัดการ

14 พ.อ. 2566